TẬP ĐOÀN CÔNG NGHỆP CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VỆT NAM
THAN -  KHOÁNG SẢN VỆT NAM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

CÔNG TY CP CHÉ TẠO MÁY -  VINACOMIN ------------------------------------------

Số: JfôZ  /KH-VMC Quảng Ninh, ngày í  ỷ  tháng ơinầm 2020

KÉ HOẠCH
TỔ CHỨC ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2020

Căn cứ Nghị quyết kỳ họp thứ 134 ngày 19 tháng 02 năm 2020 của Hội
đồng quản trị Công ty về việc tổ chức Đại hội đồng cổ đông thường niên năm
2020 Công ty Cổ phần Chế tạo máy -VINACOMIN vào ngày 17 tháng 4 năm
2020;

Căn cứ Nội dung chuơng trình nghị sự của Đại hội đồng cổ đông thuờng
niên Công ty cổ  phần Chế tạo máy -VINACOMIN năm 2020;

Đại hội đồng cố đông thuờng niên năm 2020 của Công ty cố  phần Chế
tạo máy -  VINACOMIN đuợc tố chức tiến hành theo kế hoạch, cụ thể nhu sau:

1. Thòi gian: từ 8h00 ngày 17/4/2020.
2. Địa điểm: Hội truờng tầng 3 Nhà điều hành Công ty tại số 486, đuờng

Trần Phú, TP cẩm  Phả, tỉnh Quảng Ninh.
3. Thành phần tham gia:
Các cố đông nắm giữ cố phần có quyền biếu quyết của Công ty hiện có

với số lượng cố đông là trên 900 cá nhân vả 04 tồ chức:_____________________

T T r r i  A X .» ^T ên  cô đông Địa chỉ
SỐ CP s ở

hữu
T ỷ lệ

(% )

1
T ập  đ o à n  C ô n g  n g h iệp
T h an  - K h o á n g  sản  V iệ t
N a m

226  - L ê  D u ẩ n  - H à  N ộ i 1 .925 .000 40 ,98

2
C ô n g  đo àn  C ô n g  ty  cổ
p h ần  C hế  tạ o  m áy

486  - Đ ư ờ n g  T rần  P h ú  -
C ẩm  P h ả  - Q u ản g  N in h

70 .466 1,5

3
C ô n g  ty  T N H H  Đ ầ u  tư
xây  d ự n g  v à  X u ấ t n h ập
k h ẩu  H ả i Đ ăn g

T ần g  5, tò a  n h à
E u ro w in d o w  M u ltic o m p le x
- S ố  27 T rần  D u y  H ư n g  -

p h ư ờ n g  T ru n g  H ò a  -  quận
c à u  G iấy  -  T P H à  N ộ i

358 .000 7 ,62

4
N g â n  h à n g  T M C P  Đ ại
ch ú n g  V iệ t N a m

S ố  22 N g ô  Q u y ền  - p h ư ờ n g
T ràn g  T iền  -  q u ận  H o à n
K iế n i - T P  H à N ọ i

72.271 1,5

5
T rên  900  c ổ  đ ô n g  là  cá
n h ân

2 .2 7 1 .6 1 4 48 ,4
? f r p  /V ^T ô n g  sô 4.697.351 100

Số luợng cổ đông tham dự đại hội dụ kiến: 45-55 đại biếu.

- 1-

4. Chương trình làm việc của ĐHĐCĐ:

TT Nội dung Người thực hiện

1 Đ ăn g  ký  cổ  đ ô n g , p h á t th ẻ  b iểu  quyết Ông N guyễn Quang Huy
TP. TC-HC

2 Ổ n đ ịnh  tổ  chứ c , C h ào  cờ  h á t qu ố c  ca Ồng N guyễn Quang Huy
TP. TC-HC

3 Đ ọ c  lờ i k h a i m ạc  Đ ạ i hộ i v à  g iớ i th iệ u  đại b iể u Ổng N guyễn Quang Huy
I P .  TC-HC

4 M ờ i C hủ  to ạ  lê n  đ iều  h àn h  Đ ại hộ i Ồng N guyễn Quang Huy
TP. TC-HC

5
C ử  T h ư  ký  Đ ạ i h ộ i, tổ  g iúp  v iệc  th ư  k ý  v à  đề  cử
B an  k iể m  tra  tư  c ách  cổ  đông.

Ông N guyễn Văn Tứ
Chủ tịch HĐQT

6
T rìn h  b à y  tờ  tr ìn h  Q uy  chế, c h ư o n g  tr ìn h  làm
v iệ c  củ a  Đ ạ i hộ i.

Ông N guyễn Quang Huy
TP. TC-HC

8
B iế u  q u y ế t th ô n g  q u a  Q uy  chế, c h ư ơ n g  tr ìn h  Đ ại
hội.

Ông N guyễn V ăn Tứ
Chủ tịch  HĐQT

9
B an  th ấ m  tra  tư  c ách  c ổ  đông  đọc  b á o  cáo  th ẩ m
tra  tư  c ách  cổ  đông . B an Kiểm  tra  tư  cách CĐ

10
T rìn h  b ày  B áo  cáo  h o ạ t động  sản  x u ấ t k in h
d o an h  n ăm  2 0 1 9  v à  p h ư ơ n g  án  k in h  d o a n h  n ăm
2020 .

Ông Phạm  M inh Tuấn,
TV HĐ Q T- GĐ Công ty

11
T rìn h  b à y  B áo  cáo  h o ạ t đ ộ n g  của  H ộ i đ ồ n g  q u ản
tr ị v à  v iệ c  g iám  sá t G iám  đ ố c  đ iều  h àn h , cán  bộ
quản  lý  k h á c  tro n g  n ă m  2019 ,

Ông N guyễn V ăn Tứ
Chủ tịch HĐQT

12 T rình  b à y  B áo  cáo  th ẩ m  đ ịn h  báo  cáo  T à i ch ín h
n ă m  2019  đã  đ ư ợ c  k iể m  to á n  .

Ông H oàng M ạnh Hùng
TB K iểm  soát

13
T rìn h  b à y  B áo  cáo  củ a  B an  k iểm  so á t về  h o ạ t
đ ộ n g  q u ản  lý  C ô n g  ty  củ a  H ộ i đ ồ n g  q u ản  trị,
G iám  đốc tro n g  n ă m  2019

Ông H oàng M ạnh Hùng
TB K iểm  soát

14
T rìn h  b à y  B áo  cáo  lự a  ch ọ n  C ông  ty  k iể m  to á n
độc lập  sẽ k iể m  to á n  k ế t q u ả  k in h  d o an h  củ a
C ô n g  ty  n ă m  20 2 0 .

Ông Hoàng M ạnh Hùng
TB Kiểm  soát

15
T rình  b ày  p h ư ơ n g  án  ch i trả  cổ  tứ c  v à  p h â n  p h ố i
lợ i n h u ậ n  n ă m  20 1 9 .

Bà Phạm  Thu Hương;
K e toán trưởng

16
B áo  cáo  tiề n  th ù  lao  củ a  th àn h  v iê n  H Đ Q T , B an
k iểm  soát n ă m  20 1 9 . Đ ề  x u ấ t tiề n  th ù  lao  củ a
th à n h  v iê n  H Đ Q T , B an  k iể m  soát n ă m  2020 .

Bà Phạm  Thu Hương;
Ke toán trưởng

17
T ờ  tr ìn h  v ề  v iệ c  b ố  su n g  n g à n h  n g h ề  k in h  d o a n h
của  C ô n g  ty.

Ông Phạm  M inh Tuấn,
TV H ĐQT- GĐ Công ty

18
T hảo  lu ận  c ủ a  các  cố  đ ô n g  v ề  các  n ộ i d u n g  do
H Đ Q T  v à  B K S  tr ìn h  b ày

Ông N guyễn V ăn Tứ
C hủ tịch HĐQT

19
Ý  k iế n  củ a  củ a  C h ủ  tọ a  Đ ại hộ i về  tiếp  th u  các  ý
k iến  c ủ a  các  cổ  đ ô n g

Ông N guyễn V ăn Tứ
C hủ tịch  HĐQT

20
B iếu  q u y ế t th ô n g  q u a  các  nộ i d u n g  do  H Đ Q T  v à
B K S  trìn h  b ày

Ông N guyễn V ăn Tứ
Chủ tịch HĐQT

21 T rìn h  b à y  D ự  th ả o  b iên  bản , ng h ị q u y ế t Đ ạ i h ộ i Thư ký

J9/S f

- 2-

22
T hảo  lu ận  v à  B iể u  q u y ế t th ô n g  q u a  B iên  bản ,
N g h ị q u y ế t Đ ại h ộ i

Ô ng N guyễn Văn Tứ
Chủ tịch HĐQT

23 B e m ạc  Đ ạ i hộ i
Ông N guyễn Văn Tứ

Chủ tịch  HĐQT

5. Công tác chuẩn bị cho ĐHĐCĐ:

TT Nội dung Phân công thực
hiện

Thòi gian
hoàn thành Ghi chú

1
C hố t d a n h  sách  c ổ  đ ô n g  v ớ i tru n g
tâm  lư u  k ý  c h ứ n g  k h o á n  V iệ t N a m

P h ò n g  K T T C 0 5 /3 /2 0 2 0

2
C ô n g  b ố  th ô n g  tin  liên  q u an  cổ
đông  đ ến  n g à y  đ ăn g  ký  cuố i cùng

T h ư  ký  C ô n g  ty ,
P h ò n g  T C -H C

0 5 /3 /2 0 2 0

3
S oạn  th ả o  tr ìn h  G iá m  đốc  b a n  h àn h
Q u y ế t đ ịn h  T h à n h  lập  B an  tổ  chứ c
v à  tổ  g iúp  v iệ c  cho  Đ ại hộ i

T h ư  ký  C ô n g  ty ,
P h ò n g  T C -H C 0 5 /3 /2 0 2 0

4

T ập  h ọ p , so ạn  th ảo , tr ìn h  d u y ệ t
H Đ Q T  các  v ă n  k iệ n  củ a  đại hộ i:

+  B áo  cáo  h o ạ t đ ộ n g  sản  x u ấ t k in h
doan h  n ă m  2 0 1 9 , p h ư ơ n g  h ư ớ n g
sản  x u ấ t k in h  d o a n h  n ă m  2020

+ B áo  cáo  h o ạ t đ ộ n g  củ a  H ộ i đồng
quản  tr ị v ề  v iệ c  g iá m  sá t G iám  đốc
đ iều  h à n h  v à  cán  b ộ  q u ản  lý k h ác

T h ư  ký  C ô n g  ty 2 0 /3 /2 0 2 0

5
Soạn  th ả o  B áo  cáo  q u y ế t to á n  T ài
ch ính  n ă m  2019

P h ò n g  K T T C 2 0 /3 /2 0 2 0

6
Soạn  th ả o  p h ư ơ n g  án  chi trả  cố  tứ c
v à  p h â n  p h ố i lợ i n h u ậ n  n ă m  2020 .

P h ò n g  K T T C 2 0 /3 /2 0 2 0

7
Soạn th ả o  B áo  cáo  th ẩ m  đ ịn h  báo
cáo  T ài c h ín h  n ă m  2 0 1 9

B an  k iểm  so á t 2 0 /3 /2 0 2 0

8
Soạn  th ả o  B áo  cáo  củ a  B an  k iểm
soát v ề  h o ạ t đ ộ n g  q u ản  lý  C ô n g  ty
củ a  H ộ i đ ồ n g  q u ản  trị, G iám  đốc

B an  k iểm  so á t 2 0 /3 /2 0 2 0

9

Soạn  th ả o  B áo  cáo  tiề n  th ù  lao  củ a
th àn h  v iê n  H Đ Q T , B an  k iểm  soát
n ăm  2019 . Đ ề  x u ấ t t iề n  th ù  lao  của
th àn h  v iê n  H Đ Q T , B an  k iể m  soát
n ăm  2020

P h ò n g  T C -H C 2 0 /3 /2 0 2 0

10
Soạn  th ả o  B áo  cáo  lự a  ch ọ n  C ông
ty  k iể m  to á n  n ă m  2 0 2 0

B an  k iểm  soát 2 0 /3 /2 0 2 0

11
S oạn  th ả o  tr ìn h  duyệt: Q uy  chế,
ch ư ơ n g  tr ìn h  làm  v iệ c  củ a  đại hộ i.

T h ư  ký  C ô n g  ty 3 0 /3 /2 0 2 0

12
K iểm  tra  d an h  sác h  cổ  đông , lập
p h ư ơ n g  án  ủ y  q u y ền  cho  các  đại
d iện.

T h ư  ký  C ô n g  ty ,
P h ò n g  T C -H C

3 0 /3 /2 0 2 0

13

G ửi th ô n g  b áo , th ư  m ờ i th a m  dự
Đ ại h ộ i đ ến  các  c ổ  đ ô n g  v à  tiếp
n h ận  các  th ô n g  tin  củ a  các  c ổ  đông
đăng  ký  dự  Đ ạ i hộ i

T h ư  k ý  C ô n g  ty,
P h ò n g  T C -H C

T rư ớ c
n g ày

0 1 /4 /2 0 2 0

- 3-

14
G ử i các  v ă n  k iệ n  sẽ  th ả o  luận  tạ i
đạ i hộ i đến  các  c ổ  đ ô n g  đ ã  đ ăn g  ký
d ự  Đ ại hộ i

T h ư  ký  C ô n g  ty ,
P h ò n g  T C -H C

T rư ớ c
n g ày

0 1 /4 /2 0 2 0

15

H o à n  th iệ n  các  th ô n g  t in  v ê  ứ ng
v iê n  b ầ u  b ổ  su n g  H Đ Q T  n h iệ m  kỳ
2 0 18 -2023  th eo  k h o ả n  4 Đ iều  25
Đ iều  lệ  C ô n g  ty , đ ă n g  W eb s ite  và
gử i S G D C K H N  c ô n g  bổ  th ô n g  tin
đến  các  cổ đ ô n g  (Nếu có)

T h ư  ký  C ô n g  ty ,
P h ò n g  T C -H C

T rư ớ c
n g ày

01 /4 /2 0 2 0

16
Soạn  th ảo  B iê n  b ả n  đại hộ i, N g h ị
q u y ế t củ a  Đ H  đ ồ n g  cổ  đ ô n g  2020 .

T h ư  ký  C ô n g  ty 10 /4 /2020

17
C h u ẩn  bị các  tà i liệ u  liê n  qu an  k h ác
(D ự  k iế n  b a n  k iể m  p h iế u , th ể  lệ  b ầu
c ử . . . . )

T h ư  ký  C ô n g  ty 10 /4 /2020

18
T ổ  ch ứ c  v ậ n  đ ộ n g  ủ y  q u y ề n  cho  đại
b iểu  đại d iện  th a m  d ự  Đ ại h ộ i tạ i
các  P h â n  x ư ở n g , P h ò n g .

C ông  đ o àn
C ông  ty , T h ư  ký

C ông  ty , c ác
đơ n  v ị

25-
3 0 /3 /2 0 2 0

19

C h u ẩn  b ị k h á n h  tiế t  cho  Đ ạ i hội,
Q uà  tặ n g  cho  Đ ạ i b iể u  cổ  đ ô n g  (nếu
có). B áo  ăn  trư a  ch o  đại b iểu  c ổ
đông

V ăn  p h ò n g
T rư ớ c  Đ ại
h ộ i 1 ng ày

20 B ảo  v ệ  an  to à n  cho  Đ ạ i h ộ i P h ò n g  T C -H C
T rư ớ c  v à
tro n g  đại

hộ i

21 Đ ó n  tiếp  cổ  đ ô n g  v ề  d ự  Đ ạ i hộ i P h ò n g  T C -H C
T ro n g

n g à y  Đ ại
hộ i

Yêu cầu: Các đơn vị, cá nhân đuợc phân công nhiệm vụ trên phải thực
hiện nghiêm túc các nội dung đã đuợc phân công và hoàn thành đúng tiến độ.
Các tài liệu gửi về Thư ký Công ty tống họp, soát duyệt trước khi trình Chủ tịch
HĐQT ký ban hành.

Đe chuấn bị tốt các nội dung cho Đại hội đồng cố đông thường niên năm
2020 của Công ty c ổ  phàn Chế tạo máy -  VINACOMIN diễn ra đúng kế hoạch,
bảo đảm quyền lợi của các cổ  đông và của Công ty, các vướng mắc khó khăn
trong quá trình thực hiện phải kịp thời báo cáo Giám đốc, Chủ tịch HĐQT Công
ty để giải quyết./.
Nơi nhận: TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
- ĐU, HĐQT (e-copy, b/c);
- BKS, BGĐ (e-copy);
- Các tổ chức, đon vị được phân công;
- Lưu: T.Ký.

4 -

		2020-02-19T16:09:29+0700
	CTY CỔ PHẦN CHẾ TẠO MÁY - VINACOMIN
	I am the author of this document